
     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS                                               

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ.75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

66º Edital de Convocação de Candidatos Aprovados

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, Estado do Paraná, WILLIAM
JOSÉ GONÇALVES, no uso de suas atribuições, 

CONSIDERANDO que o candidato ADEMAR ALVES DOS SANTOS,
classificado em 4º lugar para o cargo de ENCARREGADO DE ALMOXARIFADO,
desistiu formalmente da vaga;

CONSIDERANDO que o candidato ROBERSON CLEI AAZEVEDO
GARCIA, classificado em 5º lugar para o cargo de ENCARREGADO DE
ALMOXARIFADO, desistiu formalmente da vaga;

RESOLVE

 CONVOCAR os candidatos adiante nominados para que se apresentem
na sede da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, localizada na Av. Brasil, 967,
em Grandes Rios/PR, das 8h às 11h30 e das 13h às 17h30, dos dias 20 de
janeiro de 2025 a 24 de janeiro de 2025, munidos dos documentos
relacionados no item 20.4 do Edital de Concurso Público nº 001/2020: 

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME
Encarregado de 

Almoxarifado
6 Lucio Shindi Watanabe

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME
Professor de 

Educação Física 
Bacharel

2 Leonardo Capelari Tobias Venâncio

O candidato que não comparecer será considerado desistente e
substituído, na sequência, pelo imediatamente classificado – item 20.2 do Edital
de Concurso Público nº 001/2.020.



     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS                                               

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ.75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr

              Grandes Rios/PR, 17 de janeiro de 2025

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES
Prefeito Municipal


